

KESKKONNAKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

10.12.2014 nr 11

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 19.10

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Mati Õunloo
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Mati Õunloo, Märt Jamnes, Viljar Paalaroos, Ago Kokser;
Puudus: Aivar Kõre, Madis Kõrvits;
Kutsutud: abilinnapea Timo Suslov, keskkonnanõunik Rein Siim, sotsiaalkomisjoni esimees Kalle Kask.

Komisjon toimus koos korrakaitsekomisjoniga (Viljar Paalaroos, Ivar Krustok, Vladimir Harkovski, Aune Saar, Toivo Lumiste, Kristiina Oissar, Evely Sagor).

M.Õunloo tänas kõiki komisjoni liikmeid sel aastal tehtud töö eest.

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

Päevakord:

1. Keila linna koerte, kasside ja teiste lemmikloomade pidamise eeskiri
2. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna koerte, kasside ja teiste lemmikloomade pidamise eeskiri

T.Suslov: eelnõu pealkirja üle on olnud pikk diskussioon, oleme selle ja sisu üle arutanud ka keskkonnaametiga. Eelnõu sisu on tulevikuvaatav.

Ootame kõigi ettepanekuid kirjalikult.

Komisjoni esimees andis sõna Rein Siimule.

R.Siim: käesoleva määruse eelnõuga tehakse ettepanek kinnitada uus Keila linna lemmikloomade/ koerte ja kasside pidamise eeskiri. Seni kehtiv eeskiri on kehtestatud 2003. aastal ning see vajab ajakohastamist. Normitehniliselt tuleb määrus nüüd koostada paragrahvisüsteemis. Peamine põhjus eelnõu välja töötamiseks on selle kaasajastamine. Tänu infotehnoloogia arengule on looma omaniku leidmine tehtud lihtsaks ning sisse viidud üleriigiline register. 2003. aasta Keila linna koerte ja kasside pidamise eeskirja vastuvõtmisel

ei saanud seda arvestada. Samuti ei olnud 2003. aastal loomade kiibistamist, mida alustati 2009. aastal ja vajab reguleerimist uues määruses.

Lemmikloomad on koerad, kassid, küülikud, puurilinnud, puurituhkrud, kahepaiksed, selgrootud, akvaariumikalad- ja loomad. Lemmikloomade hulka ei kuulu hõberebased, naaritsad ja mingid.

Eelnõus on ära toodud mõisted: lemmikloomana käsitatakse inimese isiklikuks meelelahutuseks või seltsiks peetavat või sellel eesmärgil pidamiseks mõeldud looma.

Omanikuna käsitatakse isikut, kellele koer või kass/lemmikloom kuulub või kes õigussuhte alusel omanikuga vastutab viimasele kuuluva koera või kassi/lemmiklooma eest. Hulkuv loom on omanikuta lemmikloom, kelleks loetakse identifitseerimata lemmiklooma, kelle omanikku ei ole võimalik tuvastada; samuti omaniku juurest lahti pääsenud lemmikloom, kes viibib omaniku ja lemmiklooma eest vastutava isiku juuresolekuta väljaspool loomapidajale kuuluvat või tema kasutuses olevat territooriumi.

Hulkuvate loomade püüdmine ja varjupaika toimetamine on kulukas toiming ja läheb maksma umbes 500-600 eurot.

T.Suslov: eelnõusse peaks sisse kirjutama, et hulkuvate loomade toitmine on keelatud.

T.Suslov M.Õunloole: aastas on umbes 1,5 korda, kui tuleb peremeheta loom varjupaika viia.

R.Siim: lemmiklooma on lubatud pidada omanikule kuuluvas või tema valduses olevas ehitises või territooriumil nii, et oleks välditud nende lahtipääsemine, ning eeldusel, et tagatakse nende eluks vajalikud tingimused ega kahjustata teiste isikute huve.

Eelnõu paragrahvis 3 on sätestatud lemmiklooma märgistamise ja registreerimise nõuded. Lemmikloom peab kandma märgistusena tegevusluba omava veterinaararsti paigaldatud mikrokiipi ning olema registreeritud üleriigilises andmebaasis, nt Eesti Väikeloomaarstide Seltsi andmebaasis Eesti Lemmikloomaregister või Lemmikloomaregistri LLR andmebaasis. See nõue on vajalik lemmiklooma/koera või kassi omaniku leidmise lihtsustamiseks, kui loom on omaniku juurest lahti pääsenud. Loomade registris pidamine läheb linnale maksma 648 eurot aastas.

Eelnõu paragrahvis 4 on sätestatud lemmikloomaga avalikus kohas viibimise nõuded.

Omanik võib koos loomaga linnaruumis liikuda igal pool, kus see ei ole keelatud, kuid tagama sealjuures kaasanimeste ohutuse. Vajadusel tuleb kasutada suukorvi või -rihma, samuti ohjata looma jalutusrihmaga. Looma omanik peab tegema kõik endast oleneva, et loomaga kokkupuutuvad inimesed ei tunneks ennast looma poolt ohustatuna.

Praeguseks on registrites 200-300 Keila looma.

T.Lumiste: kes peab peale kiibistamist looma registrisse kandma? Mul on ettepanek eelnõu § 3 lg 2 lisada täpsustus selle kohta.

R.Siim T.Lumistele: inimene saab valida, millisesse registrisse ta looma soovib registreerida. Loomaarst võtab registrisse kandmise eest eraldi tasu. Ka inimene ise saab looma registrisse kanda riigilõivu eest.

V.Harkovski: praegu on probleem selles, et on liiga palju registreid. Elu teeks lihtsamaks see, kui looma omanik saaks ise registris muudatusi teha. Omaniku soovi korral võib seda teha ka loomaarst.

Kui loom põhjustab avarii, siis kahjud peab maksma looma omanik.

T.Suslov: kõik ettepanekud palun esitada kirjalikult minu meiliaadressile.

V.Paalaroos: kas avalikus kohas ei peaks kõik koerad olema suukorvistatud?

R.Siim T.Lumistele: looma hukkamine toimub kindlate reeglite alusel.

V.Harkovski: kas linnas tohib pidada koduloomi?

R.Siim V.Harkovskile: heakorraeeskirjaga on koduloomade pidamine linnas keelatud.

Otsustati: lõpetada eelnõu esimene lugemine.

Päevakorrapunkt 2

Kohalalgatatud küsimused

2.1. Liiklusest linnas

M.Jamnes: Allika 6 maja on hädas valesti parkiva autoga. Sellega ta takistab prügiauto tegutsemist.

K.Oissar: antud kohas ei ole parkimist keelavaid märke. Aga auto tõepoolest takistab prügikastide tühjendamist.

R.Siim: autole peab panema teate, et ta takistab prügiauto liiklemist. Antud auto takistab ka teiste autode liiklemist ja talvist lumekoristust.

K.Oissar: oluline on see, et korteriühistu telliks ja paigaldaks õiged liiklusmärgid.

R.Siim: rongijaama piirkonnale on tehtud detailplaneering, mille realiseerimist tulevikus loodame teostada. Siis saab autode parkimise ruumi juurde.

V.Paalaroos: ikka on probleeme panga maja ees parkimisega ja parklast valet poolt välja sõitmisega.

K.Oissar: keskkonnanõunikul on volitused liiklusrikkujaid karistada ja leppetrahv määrata.

A.Kokser: kui kohalik omavalitsus trahvib, siis läheb see raha omavalitsuse eelarvesse. Kui politsei trahvib, siis riigi eelarvesse.

2.2. Lähisuhtevägivallast

K.Oissar: lähisuhtevägivald on praegu suureks probleemiks linnas. Minu küsimus on, kuidas seda ennetada ja preventsiiooni teha? Kõik ideed on teretulnud.

K.Kask: sotsiaalkomisjonis antud teemat arutanud ei ole, aga peaks tulevikus olukorra arutluse alla võtma.

K.Oissar: perevägivalla korral teen ma peres järelkontrolli ja peale mind teeb seda veel sotsiaaltöötaja.

Mati Õunloo
Keskkonnakomisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent

